



Kohbergin tehokkaat tarramerkinnot

Kohberg käyttää päivittäin paljon tarroja leipien ja leivonnaisten merkitsemiseen. Siksi he ovat valinneet Domino Systemsin tehokkaan, vakaan ja joustavan tarramerkintäratkaisun, jossa käytetään Brotherin tarratulostimia ja jolla voidaan myös minimoida jäte.



Tanskan suurin perheomisteinen leipomo

Kohberg on Tanskan suurin tanskalainen perheomisteinen leipomo. Yrityksellä on intohimo leipää kohtaan, ja se tarjoaa suuria makuelämyksiä ja tekee tuoreen leivän nauttimisesta helppoa asiakkaille ja kuluttajille. Yritys tarjoaa laajan tuotevalikoiman sekä vähittäismyynti- että ruokapalvelualoille, ja se on saavuttanut vahvan maineen laadustaan ja luotettavuudestaan.

Aiempi ratkaisu oli epävakaa ja joustamaton

Kohbergilla oli haasteita vanhan tarramerkintäratkaisunsa kanssa, joka oli sekä epävakaa että joustamaton. Olemassa oleva prosessi edellytti, että kaikki tarrat oli tulostettava etukäteen, mikä johti usein hävikkiin. Valmiiksi tulostettuja tarroja oli joko liikaa tai liian vähän, mikä johti tehottomuuteen ja tarpeettomiin kustannuksiin. Lisäksi vanhalla ratkaisulla ei voitu kiinnittää tarroja Kohbergin haluamalla tarkkuudella.

Domino Systemsin nykyaikainen ratkaisu

Kohbergille esiteltiin tehokas ja nykyaikainen ratkaisu, joka koostui kuudesta Brother TJ -tarratulostimesta ja kuudesta tarra-annostelijasta. Ratkaisun avulla Kohberg voi tulostaa ja kiinnittää tarrat reaaliajassa, jolloin ei tarvita etukäteen tulostettuja tarroja ja samalla myös jätettä syntyy vähemmän.

Uuden ratkaisun onnistunut käyttöönotto

Domino Systems teki tiivistä yhteistyötä Kohbergin teknisen tiimin kanssa uuden ratkaisun sujuvan käyttöönoton varmistamiseksi. Järjestelmän integrointi ja testaus toteutettiin niin, että päivittäinen toiminta häiriintyi mahdollisimman vähän, ja työntekijät koulutettiin perusteellisesti uusien laitteiden käyttöön.

Vaikuttavia tuloksia käyttöönoton jälkeen

- **Tarkkuus:** Tarrat kiinnitetään nyt erittäin tarkasti ja joka kerta samaan paikkaan, mikä takaa yhtenäisen ja ammattimaisen ilmeen.
- **Jäte vähenee:** Tarrat tulostetaan ja kiinnitetään reaaliajassa, jolloin jätettä ei synny ja ratkaisu on ympäristöä säästävämpi.
- **Tilaa säästävä:** Kompakti ratkaisu vie vain vähän tilaa tuotantohallissa.
- **Helppo käyttää:** Järjestelmää on helppo käyttää, joten uusien käyttäjien kouluttaminen on helppoa ja nopeaa.
- **Taloudelliset säästöt:** Parantunut tarkkuus ja tehokkuus ovat tuoneet Kohbergille merkittäviä taloudellisia säästöjä.
- **Korkeampi laatu:** Tarkka ja johdonmukainen tarrojen kiinnitys takaa yhdenmukaisen ilmeen ja lisää pakatun tuotteen ammattimaista vaikutelmaa.

Yhteenveto

Haaste

Kohbergilla oli ongelmia vanhan tarramerkintäratkaisunsa kanssa, joka oli sekä epävakaa että joustamaton. Olemassa oleva prosessi edellytti, että kaikki tarrat oli tulostettava etukäteen, mikä johti usein hävikkiin.

Ratkaisu

Domino Systems toimitti tehokkaan ja nykyaikaisen ratkaisun, joka koostui kuudesta Brotherin tarratulostimesta ja kuudesta tarra-annostelijasta. Ratkaisun avulla Kohberg voi tulostaa ja kiinnittää tarroja – tarkasti ja reaaliaikaisesti.

Hyödyt

Brotherin teolliset TJ-tarratulostimet voidaan integroida tarra-annostelijaan, jolloin ne tuottavat selkeitä tarroja, jotka kiinnitetään välittömästi ja tarkasti pakkaukseen.



Valvontaprosessien optimointi ja resurssien vapauttaminen

Aiemmin useita Kohbergin työntekijöitä tarvittiin tarkistamaan, että jokaisella tuotantolinjalla oli valmiissa leipälaatikoissa oikein merkityt pussit. Kukin laatikko sisältää yleensä 13-15 leipäpussia, ja 1-2 pussin tarran puuttuminen laatikosta voi johtaa sakkoihin, maksujen laiminlyöntiin tai asiakkaiden valituksiin. Uuden ratkaisun käyttöönoton jälkeen Kohberg on optimoinut valvontaprosessejaan ja vapauttanut resursseja muihin arvoa tuottaviin tehtäviin.

Positiivinen yhteistyö Domino Systemsin kanssa

Domino Systemsin ja Kohbergin yhteistyö on ollut erittäin positiivista. Domino Systems on ollut omistautunut ja ammattitaitoinen yhteistyökumppani alkuesittelystä lopulliseen toteutukseen. Kohberg arvostaa räätälöityä ratkaisua ja myös kattavaa tukea, joka on varmistanut sujuvan siirtymisen uuteen tarramerkintäratkaisuun.

Brother, Domino Systemsin ratkaisun alihankkija, toimitti teolliset TJ-tarratulostimet. Brother teki tiivistä yhteistyötä Domino Systemsin kanssa löytääkseen oikean tarramerkintäratkaisun, joka toimisi tarrannoitelijan kanssa ja joka olisi helppo integroida Kohbergin tuotantolinjaan.

”Me Kohbergilla optimoimme jatkuvasti tuotantomme osia varmistaaksemme, että työskentelemme aina mahdollisimman älykkäästi.

Olemme iloisia, kun tämänkaltainen yhteistyö Domino Systemsin kanssa antaa meille menestystä pitkällä aikavälillä. Uuden vakaan ja käyttäjäystävällisen tarramerkintäratkaisun avulla voimme tulostaa juuri sen määrän tarroja kuin tarvitsemme. Se on tehokkaampaa ja jätettä syntyy vähemmän”,

sanoo Kohbergin vanhempi projektipäällikkö Peter Dam Krag.

TJ-tarratulostimet ovat nopeita, ja niillä voi muun muassa tulostaa viivakoodeja laadukkaisiin tarroihin ja täyttää yritysten erilaiset tarrojen tulostustarpeet samalla kun varmistetaan tehokkuuden ja jäljitettävyyden parantaminen.

Kohbergin tehokas tuotanto

Uusi tarramerkintäratkaisu ei ole ainoastaan parantanut Kohbergin tuotantokapasiteettia ja tehokkuutta, vaan se on myös vahvistanut sitoutumista kestävään kehitykseen. Domino Systems on osoittautunut luotettavaksi yhteistyökumppaniksi, joka ymmärtää Kohbergin erityistarpeet ja ottaa ne huomioon. Tämä asiakastarina havainnollistaa, miten nykyaikainen ja tehokas tarramerkintäratkaisu voi tuottaa yritykselle merkittäviä etuja sekä taloudellisesti että ympäristön kannalta.

Kohbergin kokemus Domino Systemsistä korostaa innovoinnin ja yhteistyön merkitystä sellaisten ratkaisujen luomisessa, joilla on todellista merkitystä. Domino Systems odottaa innolla menestyksekkään yhteistyön jatkumista Kohbergin kanssa ja tukee heidän jatkuvaa kasvuaan ja kestävän kehityksen aloitteitaan.

Lue lisää täältä:
brother.fi/referenssit

brother
at your side